CHARGEUR DC18WC

1910GO-1

B CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Energie

Temps de charge moyen
Temps de chargement 1,3 Ah
Temps de chargement 1,5 Ah
Temps de charge 2,0 Ah
Temps de charge 3,0 Ah
Temps de chargement 4,0 Ah
Temps de chargement 5,0 Ah
Temps de charge 6,0 Ah
Cordon d'alimentation
Dimensions du produit (L x | x H):
Composant batterie

l Code EAN 0088381597463

14,4 -18V
40 - 160 min
40 min

40 min

55 min

80 min

110 min

135 min

160 min

1,6 m

110 x 137 x 67 mm

Li-ion
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PRODUITS COMPATIBLES
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