

# CHARGEUR DC18WC

## 1910G0-1



**LXT**

### CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Énergie	14,4 - 18 V
Temps de charge moyen	40 - 160 min
Temps de chargement 1,3 Ah	40 min
Temps de chargement 1,5 Ah	40 min
Temps de charge 2,0 Ah	55 min
Temps de charge 3,0 Ah	80 min
Temps de chargement 4,0 Ah	110 min
Temps de chargement 5,0 Ah	135 min
Temps de charge 6,0 Ah	160 min
Cordon d'alimentation	1,6 m
Dimensions du produit (L x l x H):	110 x 137 x 67 mm
Composant batterie	Li-ion

**Code EAN 0088381597463**

Lien vers la page web produit - [www.makita.fr](http://www.makita.fr)



# PRODUITS COMPATIBLES